EDITAL DE CONCURSOS N.º 10/2008

                                                               DIVULGA A LISTA DE CLASSIFICAÇÃO

                                                               FINAL APÓS A REALIZAÇÃO DO SORTEIO

                                                  PÚBLICO E A HOMOLOGAÇÃO DO

                                                         RESULTADO DO CONCURSO C.09/08 –

                                 TÉCNICO EM OPERAÇÃO
A Companhia de Processamento de Dados do Estado do Rio Grande do Sul - PROCERGS  , no uso de suas atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados,  a Lista de Classificação Final do Concurso C.O9/08 – Técnico em Operação, os locais de divulgação da mesma e a homologação dos resultados desse Concurso.
1. LISTA  DE CLASSIFICAÇÃO FINAL APÓS SORTEIO PÚBLICO

1.1. Em 20/08/2008, conforme o previsto no Edital de Concursos Nº 07/2008, publicado no dia 14/08/08, foi realizado o Sorteio público para fins de desempate e, através deste Edital, está sendo divulgada a Lista de Classificação Final do Concurso  C.09/08 – Técnico em Operação.

2. LOCAIS DE DIVULGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO  FINAL

2.1. A Lista de Classificação Final do Concurso C.09/08 – Técnico em Operação  está disponível na Internet no site www.fdrh.rs.gov.br e  na Divisão de Concursos Públicos da Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH, na Av. Praia de Belas nº 1595, em Porto Alegre/RS, no horário das 9h às 12h e das 14h às 17h, em dias úteis.
3. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO CONCURSO C.09/08 – TÉCNICO EM OPERAÇÃO

3.1. Está sendo homologado, através deste edital, o resultado do Concurso C.09/08 – Técnico em Operação.

                                    Porto Alegre, 2 de setembro de 2008.

                                  Ronei Martins Ferrigolo,

                                                                         Diretor-Presidente.